
  
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

Registro  Generale n. 1710________del_30.12.2014__________ 
 

Registro  Settore  n.    28        del   29/12/2014                    
 

OGGETTO : impegno spesa fondo per il miglioramento dei servizi anno 2014. 
 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X  ) IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa : 

- Numero di impegno :  
 
 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

 
 

Allegati:   Allegati:  n. 
 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Cerciello Pasquale 
 
 

 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___30.12.2014_______________. 
 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 

 1



             IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 
          avv. Stefania Urciuoli 
 
 
 
 
 
 
 
     
 

  
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINA DI IMPEGNO  
 
 
Oggetto: Impegno fondo per il miglioramento dei servizi anno 2014. 
 

IL RESPONSABILE  DEL PERSONALE 
 
 

Premesso : 
che con delibera del Commissario Straordinario n. 112 del 25/09/2014 è stato approvato il 

bilancio  anno 2014 e pluriennale 2015 – 2016; 
 
che con delibera del Commissario Straordinario n. 143 del 27/11/2014 di variazioni al 

bilancio corrente sono stati assegnati a ciascun P.E.G. i fondi per il miglioramento dei servizi anno 
2014 per il personale dipendente; 

 
che con delibera del Commissario Straordinario n. 144 del 27/11/2014 sono stati approvati i 

Piani Esecutivi di Gestione anno 2014 (PEG); 
 
che con delibera del Commissario Straordinario n. 155 del 16/12/2014 è stato autorizzata la 

parte pubblica alla sottoscrizione definitiva del CCDI anno 2014 – parte economica; 
 
che in data 19/12/2014, previa formale convocazione, delle Organizzazioni Sindacali è stato 

sottoscritto definitivamente il CCDI anno 2014 parte economica; 
 
Ritenuto provvedere all’impegno di spesa delle risorse assegnate al settore Personale per 

l’anno 2014 nonché degli oneri riflessi INPDAP e IRAP; 
 
Visto il D.Lgs n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
Tanto premesso; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi in premessa specificati: 

1. di impegnare il fondo destinato al personale del II Settore ammontante a complessivi € 
9.830,00 sul cap. 2448/9 cod. 1010201 bil. 2014; 

 

 2



 3

2. di impegnare la somma di € 2.340,00 per ex CPDEL  sul cap.  2448/10 cod. 1010201 bil. 
2014; 

 
3. di impegnare la somma di € 840,00 per IRAP  sul cap.  2448/11 cod. 1010207 bil. 2014; 

 
Il Responsabile del procedimento 
         Pasquale Cerciello 

 
  
 Il Responsabile Personale   
   Avv. Stefania Urciuoli 


	DETERMINA DI IMPEGNO 
	Oggetto: Impegno fondo per il miglioramento dei servizi anno 2014.


